

KURSRAPPORT - Samlad dokumentation av kursutvärdering

Bakgrundsinformation (Fylls i av studieadministratör)

Kursens LADOK-kod: PD172A	Omfattning (hp): 15
Kursens namn: Produktdesign: hållbar utveckling	
Kursansvarig lärare: Anders Emilson	
Termin som kursen har genomförts: HT 23	Antal registrerade studenter: 33
Ange om kursen är fristående kurs, programkurs eller uppdragsutbildning. Om kursen har genomförts inom ett program ange programnamnet. KGPRD	

Kursvärderingsformer och återkoppling (Fylls i av kursansvarig lärare)

Formativ kursvärdering, t ex dialog under kursens gång (frivilligt)	Ungefärligt antal studenter som deltagit i formativ kursvärdering:
Summativ kursvärdering (obligatoriskt) <input checked="" type="checkbox"/> Endast via Canvas <input type="checkbox"/> Canvas samt egen utvärdering <input type="checkbox"/> Endast egen utvärdering (skriftlig och/eller muntlig)	Antal studenter som deltagit i den summativa kursvärderingen: 12

Studentperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av studenternas muntliga och skriftliga synpunkter: <ul style="list-style-type: none">• Överlag har kursen varit uppskattad av studenterna. De tycker ämnet är viktigt och intressant. Kursens upplägga och läraktiviteter har varit bra.• Som vanligt önskas mer tid till individuella projektet, vilket redan förlängts.• Det finns en del överlapp och upprepning mellan föreläsningarna, något som uppskattas men inte av andra.• Mer individuell handledning önskas• Bättre information och framförhållning om utställningsarbetet önskas

Lärarperspektiv (Fylls i av kursansvarig lärare)

Sammanfattning av lärarnas synpunkter: <ul style="list-style-type: none">• Överlag fungerade årets kurs bra. Vi håller med om överlappet mellan föreläsningarna och det ska ses över.

Utvecklings-/åtgärdsplan (Fylls i av kursansvarig lärare)

Analysen bakom utveckling-/åtgärdsförslagen ska bygga på en sammanfattning av studenternas individuella kursvärderingar, synpunkter från kursens lärare och kunskapsutvecklingen inom forskningsfältet Om identifierade problem lämnas utan åtgärd ska detta motiveras.

Följande förändringar planeras på kort och lång sikt:

VAD ska göras, VEM ska göra det och NÄR bör det vara genomfört?

- Se över hur det individuella arbetet kan komma fram även i grupparbetet (lärarlaget)
- Överväga formerna för handledning (lärarlaget)
- Se till så att det inte blir onödig upprepning mellan föreläsningarna (kursansvarig)

Tänk på att också muntligen återkoppla resultatet av kursutvärderingen till

- studenterna som har genomfört kursvärderingen
- studenterna på nästkommande kurstillfälle, dvs nästa gång kursen ges